

ÅRSRAPPORT 2018/19

for

RC Kallerup ApS

Snitingshøj 3
Vilsund
7700 Thisted

CVR-nr. 26198321

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Vilsund den 1. december 2019

Finn Harlis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Ledelsespåtegning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	13
Balance.....	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RC Kallerup ApS Snitingshøj 3 Vilsund <u>DK-7700 Thisted</u>
Telefon	9619 1977 og 4037 1911
CVR-nr.	26198321
Stiftelsesdato	23. juli 2001
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Branche	702200 Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse
Hjemstedskommune	Thisted
Anpartskapital	Kr. 125.000
Selskabets formål	Selskabets formål er at eje anparter/aktier i datterselskaber samt finansieringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.
Direktion	Finn Harlis, Direktør Snitingshøj 3, Vilsund, DK-7700 Thisted
Tegningsregel	Selskabet tegnes af direktionen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier/anparter i datterselskaber samt finansieringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -217.141, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 1.752.078, og en egenkapital på kr. 1.444.025. I øvrigt henvises til årsrapportens talmæssige opstilling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Pr. underskriftsdatoen er selskabets beholdning af børsnoterede aktier steget med 21,1 pct., hvilket svarer til en stigning på 243.600 kr. Der er efter regnskabsårets udløb i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, dog er selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer underlagt kursudviklingen på børserne.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		112.268	137.248
Personaleomkostninger	1	-124.604	-120.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.534	0
Driftsresultat		-29.870	16.973
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-184.420	102.872
Andre finansielle indtægter		0	22
Resultat før skat		-214.290	119.867
Andre skatter		-2.851	3.211
Årets resultat		-217.141	123.078
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger		40.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-184.420	82.873
Overført resultat		-72.721	20.205
Resultatdisponering		-217.141	123.078

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		19.968	155.286
Materielle anlægsaktiver		19.968	155.286
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		389.950	575.042
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.156.581	1.150.173
Finansielle anlægsaktiver		1.546.531	1.725.215
Anlægsaktiver		1.566.499	1.880.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.000	79.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.540	1.600
Tilgodehavende selskabsskat	2	3.666	1.102
Tilgodehavender		77.206	82.577
Likvide beholdninger		108.373	73.740
Omsætningsaktiver		185.579	156.317
Aktiver		1.752.078	2.036.818

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overkurs ved emission	4	111.621	111.621
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	195.621	380.041
Overført resultat	6	971.783	1.064.288
Udbytte for regnskabsåret	7	40.000	11.875
Egenkapital		1.444.025	1.692.825
Hensættelser til udskudt skat	8	1.235	1.235
Hensatte forpligtelser		1.235	1.235
Anden gæld		0	98.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	98.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.119	3.338
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.659	152.494
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9	44.939	35.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.737	40.958
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.364	12.316
Kortfristede gældsforpligtelser		306.818	244.758
Gældsforpligtelser		306.818	342.758
Passiver		1.752.078	2.036.818
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	89.390	46.655
Pensioner	0	58.152
Andre omkostninger til social sikring	1.063	475
Andre personaleomkostninger	34.151	14.993
Personaleomkostninger i alt	124.604	120.275
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 2019	3.666	0
Selskabsskat 2017	0	-552
15% udbytteskat betalt	0	81
22% udbytteskat betalt	0	1.573
Tilgodehavende selskabsskat	3.666	1.102
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	111.621	111.621
Overkurs ved emission ultimo	111.621	111.621
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	380.041	297.168
Årets tilgang	-184.420	102.872
Tidligere års ændr. på datterselskabsreserver	0	-19.999
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	195.621	380.041
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.064.288	1.044.083
Årets tilgang	-72.721	20.205
Korrektion sidste år	-19.784	0
Overført resultat ultimo	971.783	1.064.288

Noter

	2018/19	2017/18
7. Udbytte for regnskabsåret		
Foreslået udbytte	40.000	11.875
Udbytte for regnskabsåret ultimo	40.000	11.875
8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hensættelser til eventualskat, primo	1.235	1.235
Hensættelse til eventualskat, ultimo	1.235	1.235
9. Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Selskabsskat Dansk Montering	35.652	35.652
KEP selskabsskat 2015	551	0
KEP selskabsskat 2016	8.736	0
Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder i alt	44.939	35.652

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.